18 DIÁRIO OFICIAL Nº 33852 Segunda-feira, 15 DE ABRIL DE 2019

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO,
EMPREGO E RENDA (SEASTER)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS
DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-186
EDITAL No 14/SEAD-SEASTER, DE 12 DE ABRIL DE 2019.

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE PROVA DISCURSIVA E
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e a SECRETARIA
DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPREGO E RENDA -
SEASTER, no uso das atribuições legais, tornam público o resultado fi nal
da etapa de prova discursiva e relação dos candidatos habilitados para a
apresentação dos documentos relativos à prova de títulos do Concurso Pú-
blico C-186 para provimento de vagas efetivas de nível médio e superior
da SEASTER, conforme a seguir.
1 DO RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS DISCURSIVAS
1.1 Resultado defi nitivo dos candidatos aprovados na etapa de prova dis-
cursiva do Concurso Público C-186 para provimento de vagas efetivas de
nível médio e superior da SEASTER, na seguinte ordem: número de ins-
crição, nome do candidato em ordem alfabética, pontuação fi nal na prova
discursiva (PPD).
1.1.1 Enfermeiro (Código 101): 230101249, ANDREA MOREIRA PASSI-
NHO, 7.80; 230100514, CELUZIA QUINTAL, 7.80; 230100290, JESSICA
CARDOSO CASCAIS, 7.31; 230100681, LEONARDO JOSE PACHECO BRI-
TO, 6.24; 230101028, MARCELLA LACERDA MOURA, 7.63; 230101438,
MARIA REGINETE FREITAS DAMASCENO, 7.19; 230100813, MARILENE
FERREIRA MELO, 6.28; 230101542, VANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA
JARDIM, 6.86.
1.1.2 Técnico em Gestão de Assistência Social – Área de Formação: As-
sistente Social (Código 102): 230102257, ANA PAULA OLIVEIRA MAIA,
8.36; 230101802, BRENA DE SOUSA SILVA, 7.63; 230100190, CAMI-
LA HOLANDA PANTOJA, 9.87; 230100965, CAROLINA FLEXA DA SILVA,
8.97; 230100947, DENISE FRANCA DA COSTA, 9.25; 230101040, GISE-
LE FERREIRA BATALHA, 9.53; 230101690, JAQUELINE RAMOS DA SILVA,
7.97; 230100081, LUIS FELIPE OLIVEIRA DO CARMO, 9.02; 230101917,
MARGARETH PADINHA DAS CHAGAS, 8.07; 230100579, MARIA DILIANE
QUADROS DE FARIAS, 6.37; 230101632, MONICA LIMA BARBOSA, 9.23;
230100566, REGIANE ROSARIO DAS MERCES, 9.24; 230100884, SAYRA
NONATO LEITE, 9.07; 230101815, THAIS CAMPOS PEREIRA, 8.28.
1.1.3 Técnico em Gestão de Assistência Social – Área de Formação: Psi-
cologia (Código 103): 230102081, ALANA FELIX MUNHOZ KRAS BORGES,
7.50; 230100415, ALIUCHA TEIXEIRA BELMIRO, 7.92; 230101203, ANA
CAROLINA DE CASSIA ESTEVES PEIXOTO, 9.23; 230101944, DIOGO RO-
DRIGUES CORREA, 6.41; 230102341, IRIS LUCIANA SILVA DA SILVA,
9.36; 230101550, JAQUELINE CHINA SILVA CUNHA, 9.67; 230100762,
KEYLA CRISTIANE PINTO MARTINS, 6.48; 230101192, LETICIA OLIVEI-
RA VASCONCELOS, 9.17; 230101442, MATEUS ABREU PEREIRA, 9.43;
230101035, RUDRISSA DO COUTO ABREU PAMPLONA, 8.23; 230100129,
SOCORRO CRISTIANE ALBUQUERQUE CARDOSO, 6.64.
1.1.4.Técnico de Enfermagem (código 201): 230101065, ANDREY LIMA
DE SOUZA, 6.91; 230100409, DAIANA LEAL CABRAL, 8.33; 230101164,
DAYSE ESTER COSTA MIGUEIS, 9.67; 230101980, DAYSE PINHEIRO SO-
ARES, 7.26; 230101247, EDINALDA BISPO GOMES, 9.83; 230102325,
ELIANA DA SILVA LIMA, 6.65; 230101647, ELIEL PINTO MACHADO, 7.63;
230100853, ELIELSON LIMA CORREA, 8,00; 230100403, FABIOLA CAR-
DOSO DA MOTA, 8.8; 230101560, GERSA MARIA GUIMARAES DE SOUZA
FREITAS, 9.54; 230100808, HELENA DA SILVA MATOS, 7.7; 230102243,
IDIKELE MAYARE UCHOA AZEVEDO, 6.47; 230101477, JOICE ABREU DE
OLIVEIRA, 6.5; 230100560, JOSIANE MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA,
7.38; 230100779, KATIA SILENE MARQUES DA ROSA, 8.25; 230101446,
KELLY PINHEIRO DA COSTA PINHEIRO, 9.13; 230102264, LEDA MARIA
FERREIRA VEIGA, 6.24; 230101262, MARIA XARLENE GAMA UCHOA, 7.11
; 230100645, NATALIA LIMA DA SILVA MELO, 7.85; 230101653, ROSIE-
NE ARAUJO DAS NEVES, 6.45; 230101943, SIDCLAY LUIZ DOS SANTOS
FONSECA, 6.91; 230100064, TAMMY KAROLINE AZEVEDO MORAES, 8.93.

2 DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS
2.1 Em conformidade com o subitem 12.1 do Edital nº 01/SEAD-SEATER/
PA, de 20/11/2018, fi cam convocados para a entrega da documentação
relativa à etapa de prova de títulos todos os candidatos aos cargos de
nível superior relacionados nos subitens 1.1.1, 1.1.2 e 1.1.3 acima.
2.2 O candidato deverá entregar em 2 (duas) vias, devidamente preen-
chido e assinado, do formulário, disponibilizado pelo IADES no endereço
eletrônico http://www.iades.com.br. Juntamente com esse formulário de-
verá ser apresentada uma cópia autenticada em cartório ou original, de
cada título entregue. Os documentos apresentados não serão devolvidos,
nem serão fornecidas cópias desses títulos.
2.3 Não serão consideradas, para efeito de pontuação, as cópias não au-
tenticadas em cartório, bem como documentos gerados por via eletrônica
que não estejam acompanhados com o respectivo mecanismo de auten-
ticação.
2.4 Na impossibilidade de comparecimento do candidato serão aceitos os
títulos entregues por procurador, mediante apresentação do documento
de identidade original do procurador e de procuração simples do inte-
ressado, acompanhada de cópia legível do documento de identidade do
candidato.
2.5 A documentação relativa à etapa de prova de títulos será avaliada
na forma estabelecida no item 12 do Edital nº 01/SEAD-SEASTER/PA, de
20/11/2018.
3 DO LOCAL, PERÍODO E HORÁRIO PARA ENTREGA DA DOCUMEN-
TAÇÃO
3.1 O candidato deverá, às suas expensas, providenciar a documentação
referente à prova de títulos, que deverá ser entregue nos dias 22 e 23 de
abril de 2019, na Central de Atendimento ao Candidato do IADES (CAC
-IADES), no horário compreendido entre 10h (dez horas) e 16h (dezesseis
horas), em um dos endereços a seguir:
a) em Brasília – DF: QE 32 - Conjunto C - Lote 2 - Guará II - Brasília/DF
– CEP 71.065-031; e
b) em Belém – PA: Avenida Governador José Malcher, nº1077, Centro
Empresarial Acrópole, Sala 509 (5º andar), Bairro: Nazaré, Belém – Pará,
CEP 66.055-260.
4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 Os candidatos não relacionados no presente edital estão eliminados e
não terão classifi cação alguma no concurso público.
4.2 As respostas aos recursos interpostos poderão ser obtidas mediante
solicitação junto a CAC-IADES (ver item 16 do Edital Normativo).
4.3 O resultado defi nitivo da etapa de provas discursivas do Concurso Pú-
blico C-186 para provimento de vagas efetivas de nível médio e superior
da SEASTER/PA fi ca devidamente conhecido nesta data.
Belém/PA, 12 de abril de 2019.
 HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração, respondendo.
INOCÊNCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado de Assistência Social. Trabalho. Emprego e Renda

Protocolo: 423779

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO PÚBLICO
EDITAL Nº 33/2019 – SEAD, 11 DE ABRIL DE 2019

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL
CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

A Secretaria de Estado de Administração - SEAD e a Secretaria de Estado
de Educação – SEDUC, representadas por suas Secretárias de Estado, no
uso das atribuições legais e em cumprimento à decisão liminar proferida
no Mandado de Segurança nº 0877993-65.2018.8.14.0301tornam pública
a retifi cação do resultado defi nitivo da avaliação de títulos e resultado
fi nal de aprovados para a candidata PATRICIA KELLY SOARES DA SILVA,
inscrição 852026357, a retifi cação de resultado do resultado defi nitivo da
avaliação de títulos e resultado fi nal de aprovados no certame em caráter
sub judice, conforme abaixo:

User
Realce

User
Realce

User
Realce